Oberberg 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend A
SV Frielingsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 09004 SSV Numbrecht Handball SV Frielingsdorf

offen

Sa. 04.10.2025 - 09022 SV Frielingsdorf spielfrei*

So.02.11.2025 15:00 09020 CVJIM Oberwiehl SV Frielingsdorf 36:11
Sa. 08.11.2025 18:00 09022 SV Frielingsdorf VTV Freier G...d 2016 e.V. 21:29
So. 30.11.2025 12:00 09019 HC Gelpe/Strombach SV Frielingsdorf

Sa. 06.12.2025 18:00 09022 SV Frielingsdorf SSV Overath

So. 14.12.2025 13:30 09040 v TuS Griinenba... 1895 e. V. SV Frielingsdorf

Mi. 31.12.2025 00:01 09043 v SG Attendorn Ennest e.V. SV Frielingsdorf

Sa. 17.01.2026 16:00 09022 SV Frielingsdorf SSV Nimbrecht Handball

Sa. 24.01.2026 - 09001 spielfrei* SV Frielingsdorf

Sa. 31.01.2026 17:00 09022 SV Frielingsdorf CVJM Oberwiehl

Sa. 07.02.2026 16:00 09037 v VTV Freier G...d 2016 e.V. SV Frielingsdorf

Sa. 21.02.2026 17:30 09022 SV Frielingsdorf SG Attendorn Ennest e.V.

Sa. 28.02.2026 17:30 09022 SV Frielingsdorf HC Gelpe/Strombach

So. 08.03.2026 16:00 09028 SSV Overath SV Frielingsdorf

Sa. 14.03.2026 17:00 09022 SV Frielingsdorf TuS Grinenba... 1895 e. V.
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Hallenverzeichnis

09001

09004

09019

09020

09022

09028

09037

09040

09043

Nutscheidhalle
Vennstr., 51545 Waldbrél

GWN-Arena

Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Numbrecht
Gerhard-Kienbaum-Halle

Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach
SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl

Vossbrucher Halle

Carola-Lob-Weg 1, 51789 Lindlar
Schulzentrum Cyriax

Cyriax, 51491 Overath

SpH am Rassberg

Kopernikusring 102, 57290 Neunkirchen
Sporthalle MihlenstraRe

MuhlenstraRe 2, 58533 Halver
Rundturnhalle Attendorn

Wiesbadener Straf3e 5, 57439 Attendorn
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Oberberg 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend A

SV Frielingsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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