Oberberg 2025/26

Regionsoberliga männliche Jugend A

SV Frielingsdorf

Mannschaftsspielplan





09001	Nutscheidhalle Vennstr., 51545 Waldbröl
09004	GWN-Arena Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht
09019	Gerhard-Kienbaum-Halle Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach
09020	SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium Hauptstr. 81, 51674 Wiehl
09022	Vossbrucher Halle Carola-Lob-Weg 1, 51789 Lindlar
09028	Schulzentrum Cyriax Cyriax, 51491 Overath
09037	SpH am Rassberg Kopernikusring 102, 57290 Neunkirchen
09040	Sporthalle Mühlenstraße Mühlenstraße 2, 58533 Halver
09043	Rundturnhalle Attendorn Wiesbadener Straße 5, 57439 Attendorn

Oberberg 2025/26

Regionsoberliga männliche Jugend A

SV Frielingsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

